



# Heydər Əliyev İli

## 2023

## "Heydər Əliyev İli"nin vəzifələri və dərsləri

"Heydər Əliyev İli" - Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin 2023-cü ilin "Heydər Əliyev İli" kimi qeyd olunması və "Heydər Əliyev İli"nin tədbirlər planını təsdiq etməsi haqqındakı sərəncamları Azərbaycanın müstəqillik tarixinin qüdrətli yaradıcısı və müstəqil Azərbaycan dövlətinin böyük qurucusu, görkəmli dövlət xadimi Heydər Əliyevin parlaq adı və xidmətləri ilə əlaqədar həyata keçirilməsi nəzərdə tutulan tədbirlərə start verilməsinə meydan açan mühüm əhəmiyyətə malik dövlət sənədidir.

"Heydər Əliyev İli" - Azərbaycanda müstəqil dövlətçiliyin dərsləri və təntənəsi ilidir.

"Heydər Əliyev İli" - müstəqil Azərbaycanın dövlət ideologiyası olan azərbaycançılıq ideyasının formalaşdırılması və daha da möhkəmləndirilməsi ilidir.

"Heydər Əliyev İli" - Azərbaycan Respublikasının keşməkeşli inkişaf yolunun və nailiyyətlərinin daha dərinədən öyrənilməsi, Azərbaycana və dünyaya çatdırılması ilidir.

"Heydər Əliyev İli" - Azərbaycan dövlətçiliyinin çoxəsrlik tarixində xüsusi inkişaf mərhələsi olan Heydər Əliyev - İlham Əliyev epoxasının çətin və məsuliyyətli dönəninin, inkişaf etməkdə olan bu gününün və daha parlaq gələcəyinin ilidir.

"Heydər Əliyev İli" - müstəqil Azərbaycan dövlətinin keçdiyi şərəfli və məsuliyyət-



li inkişaf yolunun, əldə etdiyi nailiyyətlərin möhtəşəm hesabı ilidir.

"Heydər Əliyev İli" - Azərbaycan xalqının Ümummilli Lideri Heydər Əliyevin müstəqil Azərbaycan Respublikasının daha böyük sabahlara doğru inkişafının proqramı deməkdir.

"Heydər Əliyev İli" - Azərbaycan Respublikasında hər bir dövlət qurumunun, bütün vətəndaşların Ümummilli Liderin idealları qarşısında, müstəqil dövlətimiz qarşısında mənəvi-siyasi borcunu qürurla yerinə yetirməsi ilidir.

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının kollektivi də

"Heydər Əliyev İli"ni Azərbaycan elminin və akademiyanın Ulu Öndər qarşısında hesabı kimi qəbul edir.

"Heydər Əliyev İli"ndə Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası görkəmli dövlət xadimi və xalqımızın böyük xilaskarı, müstəqil Azərbaycanın qurucusu Heydər Əliyevin nəsillərə nümunə olan tər-cüme-yi-halını və tarixi xidmətlərini dərinədən, hərtərəfli şəkildə tədqiq edib öyrənərək monoqrafik tədqiqatlar, sənballı elmi əsərlər meydana qoyacaqdır.

Akademiya üçün "Heydər Əliyev İli" - müstəqil dövlət-

çilik uğrunda keçilmiş məsuliyyətli yolların dərslərini, keşməkeşlərini və möhtəşəm uğurlarını dünyaya çatdırmaq ilidir.

2023-2024-cü illərdə hazırlanması nəzərdə tutulan "Heydər Əliyev ensiklopediyası" "Heydər Əliyev İli"nin şah əsərlərindən biri olacaqdır.

Ölkəmizdə və dünya ölkələrində keçirəcəyimiz elmi konfranslar, simpoziumlar, sessiyalar, görüşlər, müzakirələr Heydər Əliyevçiliyin - azərbaycançılıq və müstəqil dövlətçiliyin dərslərinin araşdırılması və bəyan edilməsi ili kimi iz salacaqdır.

"Heydər Əliyev İli" - müstəqil Azərbaycan dövlətində bütün istiqamətlər üzrə, o cümlədən elm sahəsində də yeni inkişaf ili kimi qeyd olunacaqdır.

Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyası Rəyasət Heyətinin 6 dekabr 2022-ci il tarixdə keçirilməsi nəzərdə tutulmuş xüsusi iclasında akademiya üzrə həyata keçiriləcək tədbirlərin icrası ilə əlaqədar məsələlər, qarşıda duran vəzifələr müzakirə olunacaq və müvafiq qərarlar qəbul ediləcəkdir.

AMEA üçün "Heydər Əliyev İli" akademiyanın Ulu Öndərin adına və ideallarına layiq şəkildə yenidən qurmaq və inkişaf etdirmək ili olacaqdır.

**İsa HƏBİBBƏYLİ,**  
**AMEA-nın prezidenti,**  
**Milli Məclisin deputatı,**  
**akademik**